五矿国际信托有限公司

五矿信托-宁鑫享 28 号集合资金信托计划成立

公告

尊敬的委托人/受益人：

由五矿国际信托有限公司（以下简称“本公司”）发行的“五

矿信托-宁鑫享 28 号集合资金信托计划”资金募集已经完成，五

矿信托-宁鑫享 28 号集合资金信托计划（南京银行线上）于

【2023】年【08】月【08】日募集成功并生效。

本公司作为本信托计划的受托人，将以受益人利益最大化为

目标，严格按照信托文件约定，审慎处理本信托计划的各项事务。

特此公告。

                                五矿国际信托有限公司

                               2023年 08 月 08 日

		2023-08-07T15:54:47+0800
	beijing
	签合同